



ARTVIN'DE HABER

30 Nisan 2025 Çarşamba Yıl : 62 Sayı : 14270 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

"İKİ ŞEHRİN ADINI TAŞIYOR AMA BİRİ YALNIZCA TABELADA KALDI"

ADI VAR, HAKKI YOK!

RİZE - ARTVIN HAVALİMANI / AIRPORT

RİZE

ARTVIN

"Açıldığı günden bu yana önceliklerin neredeyse tamamı Rize'ye göre planlandı. Artvin halkı sadece isimde kaldı."

Detaylar Sayfa 7'de

Borçka Sahasını İstiyor



Artvin 1. Amatör Ligi'nde mücadele eden Borçkaspor Kulübü, hafta sonu oynanacak final maçında Murgul Belediyespor ile karşılaşacak. Final karşılaşmasının Artvin Şehir Stadı'na alınması kararı Borçka cephesinde büyük tepkiyle karşılandı. Artvin 1. Amatör Ligi'nde final heyecanı yaşanırken Borçkaspor Kulübü Başkanı Hasan Özışık, hafta sonu Murgul Belediyespor ile oynanacak final maçının Artvin'de oynanması kararına sert tepki gösterdi. **5'TE**

Artvin Esnafı İçin Anlamlı Çağrı

Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Şeref Öngüner, Artvin halkına yerel esnaftan alışveriş yapmalarını yönünde çağrıda bulundu. Kurban Bayramı yaklaşırken, Artvin'de esnafın yaşadığı ekonomik zorluklara dikkat çekmek isteyen Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Şeref Öngüner, Artvin halkına anlamlı bir çağrıda bulundu. Artvin maliyetleri ve ekonomik daralma nedeniyle ayakta kalmakta güçlük çeken



yerel esnaf için destek isteyen Öngüner, yerel işletmelerin hem ekonomik hem de sosyal yaşamın temel direklerinden biri

olduğunu vurguladı. Yaptığı açıklamada esnafın yalnızca ticaret hayatının bir parçası olmadığını, aynı zamanda şehrin ruhunu, kültürel dokusunu ve toplumsal dayanışmayı temsil ettiğini dile getiren Öngüner, vatandaşlara seslenerek, "Yerel esnaf, sadece mal ve hizmet satışı yapan bir grup değildir. Onlar, zor zamanlarımızda yanımızda olan, komşuluk bağlarını güçlendiren ve şehrimize ruh katan önemli bir topluluktur. **3'TE**

Nizamettin Öztürk Son Yolculuğuna Uğurlandı

Artvin'in sevilen isimlerinden, uzun yıllar şehre hizmet eden Nizamettin Öztürk, son yolculuğuna uğurlandı. Yıllarca şehre ve esnaf camiasına hizmet eden Nizamettin Öztürk, 88 yaşında hayata gözlerini yumdu. Öztürk'ün cenaze namazı ikindi namazının ardından kılındı. Ailesi, yakınları, dostları ve çok sayıda vatandaşın katıldığı cenaze töreninde



"Çete Nizamettin" lakabıyla tanınan Öztürk, sadece ailesi ve yakın çevresiyle değil, yaptığı hizmetlerle de birçok insanın gönlünde yer edinmiş bir isimdi. **Sayfa 7'de**

Başköylü İçin Veda Gecesi



Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde Şube Müdürü olarak görev yapan ve görev süresi boyunca üstün gayretli, samimiyetli ve çalışkanlığıyla gönüllerde taht kuran Mehmet Başköylü, Kars Gençlik ve Spor İl Müdürü olarak atanmasının ardından düzenlenen anlamlı bir veda yemeğiyle Artvin'e veda etti. Artvin'de bir restoranda düzenlenen veda programına yaklaşık 200 kişi katıldı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personelinin yanı sıra çeşitli kurum temsilcileri, sivil toplum kuruluşları üyeleri, sporcular ve Mehmet Başköylü'nün mesai arkadaşları da bu özel gecede hazır bulundular. **Sayfa 3**

Nazan Uzungül Köse Okurlarıyla Buluştu

Borçkalı yazar Nazan Uzungül Köse, "Gaz Parası Tuz Parası", "Büyülü Kent Lyrboton Kome" ve "Sıradışı Tatil" adlı kitaplarıyla Kepez Kitap Fuarı'nda okurlarıyla buluştu. Fuar boyunca büyük ilgi gören Köse, edebiyatseverlerle keyifli sohbetler gerçekleştirdi. Antalya'nın kültürel ve sanatsal atmosferine büyük katkılar sağlayan Kepez Kitap Fuarı, bu yıl da dopdolu içeriği ve güçlü kahımla profiliyle kitapseverlerle buluştu. Kepez Belediyesi'nin ev sahipliğinde, Mimar Sinan Kongre Merkezi'nde düzenlenen fuar, 25 Nisan - 4 Mayıs 2025 tarihleri arasında ziyaretçilerini ağırlıyor. Bu yıl "Sayfalar değişir, değişir" temasıyla gerçekleştirilen fuar, Türkiye'nin dört bir yanından gelen yazarları, yayınevlerini ve binlerce okuyucuyu bir araya getiriyor. Fuarın dikkat çeken isimlerinden biri de Artvin'in Borçka ilçesinden gelen, edebi çalışmalarıyla adından sıkça söz ettiren yazar Nazan Uzungül



Köse oldu. Kahıldığı her platformda doğup büyüdüğü topraklara duyduğu sevgiyi ve bağlılığı dile getiren Köse, bu kez Antalya'da okurlarıyla buluşarak eserlerini tanıtmaya fırsatı yakaladı.

Köse, Kepez Kitap Fuarı'nda Gaz Parası Tuz Parası, Büyülü Kent Lyrboton Kome ve Sıradışı Tatil isimli üç önemli eserleriyle yer aldı. Fuar süresince okuyucularıyla birebir sohbet eden, kitaplarını

imzalayan ve edebiyata dair fikir alışverişlerinde bulunan Nazan Uzungül Köse, yoğun ilgi gördü. Ziyaretçiler, yazarın kitaplarındaki sıcak dili, yaşamışlıklardan süzülen hikâyeleri ve anlatım gücünü

takdirle karşıladı. Nazan Uzungül Köse, fuar hakkındaki düşüncelerini şu sözlerle dile getirdi: "Kepez Kitap Fuarı gibi kültürel etkinlikler, yazarlar ile okuyucular arasındaki bağı güçlendirmek açısından büyük önem taşıyor. Kitaplar yalnızca raflarda duran nesneler değil; paylaşıldıkça büyüyen, düşünceli, duyguyu çoğaltan canlı varlıklardır. Bu anlamda, kitaplarını farklı yaş ve çevrelerden gelen okurlarla buluşturmak benim için çok kıymetliydi. Antalya gibi kültürel bir şehirde, böylesine güzel bir organizasyonun parçası olmak gurur verici. Başta Kepez Belediyesi olmak üzere emeği geçen herkese gönülden teşekkür ederim." Nazan Uzungül Köse'nin standı, fuarın son gününe kadar ziyaret edilebilecek. Kepez Kitap Fuarı, edebiyat tutkunları, öğrenciler, öğretmenler ve aileler için önemli bir buluşma noktası olmayı sürdürüyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

TMMOB'dan Gözaltı ve Tutuklamalara Tepki

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Artvin Temsilcisi Hakan Yavuz, İstanbul Büyükşehir Belediyesi bürokratlarına yönelik yapılan gözaltı ve tutuklamaları eleştirdi. TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Artvin Temsilcisi Hakan Yavuz, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne yönelik yapılan operasyonlarda gözaltına alınan ve tutuklanan bürokratlar hakkında açıklamalarda bulundu. Yavuz, İstanbul Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanı Ramazan Gülten, Etüd ve Proje Daire Başkanı İhsan Yılmaz, İSKİ Çevre Denetim Dairesi Başkanı Adem Şanlısoy, İstanbul İmar A.Ş. Eski Genel Müdürü Onur Soylürk, İBB Eski Genel Sekreteri Mehmet Çakılcıoğlu ve Ulaşım Projeleri Md. Yardımcısı Hülya Kırıkova'nın da aralarında bulunduğu 53 kişi hakkında gözaltı kararı verilmesini eleştirerek, bu gözaltıların tüm yurttaşlara karşı bir cezalandırma anlamına geldiğini belirtti. Yavuz, açıklamasında, İstanbul'da yaşanan bir deprem sonrası, dayanıklı kentler



oluşturulmasının öncelikli bir gündem haline geldiğini hatırlatarak, "İmar, şehircilik, kentsel dönüşüm, altyapı, ulaşım ve çevre gibi kritik alanlardan sorumlu meslektaşlarımızın gözaltına alınması tüm yurttaşlarımızın cezalandırılması anlamına gelmektedir." ifadelerini kullandı. Yavuz, bu gözaltıların, İstanbul

Büyükşehir Belediyesi bürokratlarının ve genel olarak şehircilik alanında çalışan meslektaşlarının kamu yararı savunma çabalarını hedef aldığını vurguladı. Geçtiğimiz günlerde İstanbul'da yaşanan bir deprem sonrası, milyonlarca yurttaşın sağlıklı ve güvenli kentlerde yaşama taleplerinin ön plana çıkmış

olmasına rağmen, bu operasyonların yapılmasının dikkat çekici bir zamanlamaya sahip olduğunun altını çizen Yavuz, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde kamu yararı ve mesleki ilkeler doğrultusunda çalışan bürokratların gözaltına alınmasının, halkın faydasına değil, rant ve talan politikalarını savunmanın çıkarlarına hizmet ettiğini belirtti. Yavuz, söz konusu operasyonların sadece meslektaşlarının değil, tüm yurttaşların cezalandırılması anlamına geldiğini ifade ederek, Gezi Parkı Davası'ndaki hukuksuz kararların üç yıl dönümüne denk gelen bu günlerde, şehir planlarının hedef alınmasının, mesleğin ve kamu yararına çalışanların kriminalleştirilmesi anlamına geldiğini söyledi.

Bu durumun, şehir planlama mesleğinin doğrularına göre hareket eden profesyonellerin hedef alındığını ve planlamanın suç haline getirildiğini gösterdiğini vurguladı. TMMOB Şehir Plancılar Odası olarak, mesleklerini savunmaya devam edeceklerini belirten Yavuz, gözaltına alınan meslektaşlarının yanlarında olduklarını ve hukuksuzluk son bulana kadar dayanışmayı sürdüreceklerini tüm kamuoyuna bildirdi.

Malvina BİBİLASHVİLİ



ARTVİN'DE
HABER

30 NİSAN 2025 ÇARŞAMBA
YIL:62 SAYI:14270
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BAYIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi

No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan

Hemen İndirebilirsiniz

Play Store

App Store

Artvin Esnafı İçin Anlamlı Çağrı

Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Şeref Öngüner, Artvin halkına yerel esnaftan alışveriş yapmalarını yönünde çağrıda bulundu. Kurban Bayramı yaklaşırken, Artvin'de esnafın yaşadığı ekonomik zorluklara dikkat çekmek isteyen Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Şeref Öngüner, Artvin halkına anlamlı bir çağrıda bulundu. Artan maliyetler ve ekonomik daralma nedeniyle ayakta kalmakta güçlük çeken yerel esnaf için destek isteyen Öngüner, yerel işletmelerin hem ekonomik hem de sosyal yaşamın temel direklerinden biri olduğunu vurguladı. Yaptığı açıklamada esnafın yalnızca ticaret hayatının bir parçası olmadığını, aynı zamanda şehrin ruhunu, kültürel dokusunu ve toplumsal dayanışmayı temsil ettiğini dile getiren Öngüner, vatandaşlara seslenerek, "Yerel esnaf, sadece mal ve hizmet satışı yapan bir grup değildir. Onlar, zor zamanlarımızda yanımızda olan, komşuluk bağlarını güçlendiren ve şehrimize ruh katan önemli bir topluluktur. Bu nedenle alışverişlerimizde yerel işletmeleri tercih etmek, yalnızca bireysel değil, toplumsal bir

sorumluluktur" ifadelerini kullandı. Öngüner, büyük alışveriş merkezleri ve online platformların hayatın birçok alanına yayıldığı günümüzde küçük esnafın sunduğu sıcak ve kişisel hizmetlerin yerinin doldurulamayacağını belirtti. "Esnafımız sadece ticaret yapmaz, aynı zamanda toplumun bir arada kalmasını sağlar. Bugün onların yanında olursak, yarı ihtiyaç duyduğumuzda onlar da bizim yanımızda olacaktır. Üzerimde yok, sonra veririm" diyebildiğiniz, "Çocuğu gönderiyorum, sen hallet" diyebildiğiniz bir anlayış büyük marketlerde ya da internet alışverişlerinde bulunmaz. Bu sıcaklığı, bu insanlığı kaybetmemek için yerel esnafa sahip çıkmalıyız" diyerek, küçük işletmelerin toplumsal yaşam açısından da ne kadar hayati bir öneme sahip olduğunu hatırlattı. Ekonomik zorlukların her geçen gün daha da ağırlığı bir dönemde, küçük işletmelerin varlığını sürdürebilmesinin her zamankinden daha zor hale geldiğini kaydeden Öngüner, Artvin'de harcanan her kuruşun kent ekonomisine geri döneceğine dikkat çekti.

Öngüner, "Bugün yerel esnafımıza destek vererek, bu destek yalnızca onların ayakta kalmasını sağlamaz, aynı zamanda şehrimizin ekonomik canlılığını korur ve geleceğine katkı sunar" dedi. Bu nedenle bayram alışverişlerinde ve günlük ihtiyaçların temininde yerel esnafın tercih edilmesinin, uzun vadede herkesin yararına olacağını ifade etti. Açıklamasında küçük şehirlerde yerel esnafın ekonomik sistemin temel taşı olduğunu altını çizen Öngüner, büyük zincir mağazalar ve online alışveriş platformlarıyla rekabet etmeye çalışan esnafa destek verilmesi gerektiğini vurguladı. "Esnafımız ayakta kalamazsa, şehirlerimiz kimliğini ve sosyal dokusunu kaybeder. Küçük esnafın kaybolması demek, şehrimizin ruhunun eksilmesi demektir" diyen Öngüner, bu konuda herkesin bilinçli davranması gerektiğini söyledi. Özellikle küçük işletmelerin varlığının sadece ekonomik değil, sosyal dayanışma açısından da taşıdığı önemin göz ardı edilmemesi gerektiğini belirtti. Öngüner, vatandaşlara çağrısını yineleyerek, alışverişlerini büyük zincirlerden ya da internetten



yapmak yerine, mahalledeki, sokaktaki, şehrin içindeki esnaftan yapmalarını istedi. "Bir esnafımızın bir gün daha ayakta kalması, şehrin geleceğine yatırım yapmak demektir. Şehrimizde harcanan her kuruş burada kalır, Artvin ekonomisine tekrar kazandırılır" diyen Öngüner, yerel işletmelere sahip çıkmanın yalnızca bugünün değil, yarının Artvin'i için de önemli olduğunu dile getirdi.

Açıklamasının sonunda ise dayanışmanın önemine vurgu yapan Öngüner, "Dostluk, en kötü günlerde yan yana durmaktır. Esnafımız bizim yanımızdayken, biz de onların yanında olmalıyız. Gelin hep birlikte yerel esnafımıza sahip çıkalım ve şehrimizin ekonomik ve sosyal yapısını güçlendirelim" ifadeleriyle sözlerini tamamladı. **Malvina BİBİLASHVİLİ**

Başköylü İçin Veda Sofrası Kuruldu



Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde Şube Müdürü olarak görev yapan ve görev süresi boyunca üstün gayreti, samimiyeti ve çalışkanlığıyla gönüllerde taht kuran Mehmet Başköylü, Kars Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak atanmasının ardından düzenlenen anlamlı bir veda yemeğiyle Artvin'e veda etti. Artvin'de bir restoranda düzenlenen veda programına yaklaşık 200 kişi katıldı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personelinin yanı sıra çeşitli kurum temsilcileri, sivil toplum kuruluşları üyeleri, sporcular ve

Mehmet Başköylü'nün mesai arkadaşları da bu özel gecede hazır bulundu. Katılımcılar, Başköylü'nün Artvin'e kattığı değerlerden ve oluşturduğu samimi çalışma ortamından övgüyle söz etti. Gece boyunca duygusal anlar yaşandı. Konuşmalar sırasında zaman zaman gözyaşları tutamayan Mehmet Başköylü, Artvin'de görev yapmanın kendisi için büyük bir onur olduğunu belirterek: "Bu güzel şehrin insanlarıyla omuz omuza çalışmak ve gençlerimize hizmet etmek hayatımın en kıymetli anlarından biri olacak. Burada

sadece bir görev yapmadım; bir aile edindim. Hakkınızı helal edin." ifadeleriyle duygularını dile getirdi. Program sonunda Başköylü'ye Artvin'e yaptığı hizmetlerden dolayı çeşitli plaketler ve hediyeler takdim edildi. Katılımcılar, yeni görevinde de başarılı olacağına inandıkları Başköylü'ye destek mesajları vererek, Kars'ta da Artvin'in izlerini taşıyacağından emin olduklarını vurguladı. Bu anlamlı gece, toplu hatıra fotoğrafı çekimi ve iyi dileklerle sona erdi.

İmece Geleneğiyle Cami Bahçesi Temizlendi



Artvin'in Şehitlik Köyünde, köy halkı imece usulüyle cami bahçesinde temizlik çalışması yapıldı. Gün boyunca süren etkinlikte, köylüler hem cami bahçesini düzenledi hem de birlik ve beraberliğinden güzel örneklerinden birini sergiledi. Çalışmanın ardından, caminin

çay ocağında köy halkı evlerinden getirdikleri yöresel yemekleri paylaştı. Hep birlikte yapılan çay sohbetleri, günün yorgunluğunu tatlı bir muhabbet ortamına dönüştürdü. Şehitlik Köyü Muhtarı Mustafa Gür, yaptığı kısa konuşmada, "Bu güzel dayanışma

köyümüzün en büyük zenginliğidir. Emegi geçen herkese teşekkür ediyorum. Rabbin birliğimizi, beraberliğimizi doim eylesin." dedi. Şehitlik Köyü Yeni Camii İmam-Hatibi Uğur Yavuz da duygularını şu sözlerle ifade etti: "Bugün burada sadece bir temizlik çalışması yapmadık; gönüllerimizi de birbirine yaklaştırdık. Camimiz, köyümüzün kalbidir. Onu birlikte güzelleştirmek bizim için büyük bir şeref. Allah bu güzel dayanışmamızı arttırsın." Köy halkı, benzer etkinliklerin devam edeceğini belirterek çalışmadan duydukları memnuniyeti dile getirdi. **Artvin İl Müftülüğü**

KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümünden Almış Olduğum "ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIM" Kaybolmuştur. HÜKÜMSÜZDÜR. Beyzanur Özgür

KAYIP İLANI

Nüfus Müdürlüğünden Almış Olduğum 223 993 225 18 Nolu T.C Kimlik Kartımı Kaybettim. HÜKÜMSÜZDÜR. Aslan yaşar genc

KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri MYO, İş ve Uğraşı Terapisi Bölümünden Almış Olduğum "ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIM" Kaybolmuştur. HÜKÜMSÜZDÜR. Sedanur ACAR

Empati İçin Sahadaydılar

Artvin MYO Öğrencileri "Bir Gün Değil, Her Gün Empati" Diyerek Engelleri Aştı
Artvin Çoruh Üniversitesi Artvin Meslek Yüksekokulu Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon Programı öğrencileri, Öğr. Gör. Kubilay Şimşek'in rehberliğinde örnek bir etkinliğe imza attı. "Bir Gün Değil, Her Gün Empati" adıyla düzenlenen etkinlikte, öğrenciler Ardahan ilçesinde görme ve fiziksel engelli bireylerin günlük yaşamda karşılaştıkları zorlukları deneyimledi. Uygulamalı ders kapsamında gerçekleştirilen etkinlikte gönüllü öğrenciler, çeşitli simülasyonlar aracılığıyla



çevresel erişim, ulaşım ve günlük yaşam aktivitelerindeki engelleri birebir gözlemledi. Bastonla yön bulma, tekerlekli sandalye ile engebeli yollar

aşma gibi deneyimler sayesinde öğrenciler, engelli bireylerin yaşadığı güçlükleri yakından hissetme fırsatı buldu. Etkinlik, öğrencilerin teorik

bilgilerini saha deneyimiyle pekiştirmelerine ve meslek hayatlarında karşılaşılabilecekleri durumlara karşı daha hazırlıklı olmalarına katkı sağladı.

Aynı zamanda toplumda engelli bireylere yönelik farkındalık ve duyarlılığı artırmayı amaçladı. Etkinlik hakkında açıklama yapan Öğr. Gör. Kubilay Şimşek, "Öğrencilerimizin yalnızca akademik olarak değil, toplumsal duyarlılık açısından da gelişmelerini istiyoruz. Bu tür deneyimlerin mesleki bilinç ve empatiye güçlendirdiğine inanıyoruz." ifadelerini kullandı. "Bir Gün Değil, Her Gün Empati" anlayışıyla hayata geçirilen bu anlamlı etkinlik, hem katılımcılardan hem de Ardahanlı halkından büyük takdir gördü.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

"Çocuklarımızı Kaderine Terk Etmeyeceğiz!"

Anahtar Parti Artvin İl Başkanı Armağan Tokdemir, eğitim kurumlarında artan güvenlik risklerine ve çocukları tehdit eden ciddi sorunlara dikkat çeken kapsamlı bir açıklama yaptı. Tokdemir, "Güvenli okul, güvenli gelecek demektir. Çocuklarımızı kaderine terk etmeyeceğiz!" diyerek eğitimdeki güvenlik eksikliklerinin altını çizdi. Ülke genelinde her gün yaklaşık 20 milyon öğrencinin okula gittiğini hatırlatan Tokdemir, mevcut sistemin bu öğrencilerin güvenliğini sağlamada yetersiz kaldığını belirtti. Özellikle deprem riski taşıyan okul binalarına dikkat çeken İl Başkanı, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı raporlarına atfta, 6 Şubat depremlerinden sonra dahi okulların büyük bir kısmının yeterince denetlenemediğini ve güçlendirme çalışmalarının olması gereken hızda ilerlemediğini vurguladı. Tokdemir, açıklamasında sadece fiziksel güvenliğin değil psikolojik güvenliğin de tehdit altında olduğunu belirtti. PISA 2022 verilerine göre Türkiye'de her dört öğrenciden birinin akran zorbalığına maruz kaldığını hatırlatan İl Başkanı, "Zorbalık, yalnızca mağduru değil, geleceği de zehirler. Bu sorunu görmezden gelemez. Okul

temelli önleyici programlar kuracağız," dedi. Ailelerin, öğretmenlerin ve yerel yönetimlerin bu mücadelede aktif rol alması gerektiğini ifade eden Tokdemir, bu konuda uluslararası başarılı modellerin Türkiye'ye uyarlanmasının şart olduğunu söyledi. "Şiddete maruz kalan bir öğretmen, nasıl ilham verebilir?" Tokdemir, okullarda sadece öğrencilerin değil öğretmenlerin de güvenlik tehdidi altında olduğuna dikkat çekti. Öğretmenlere yönelik şiddetin son yıllarda endişe verici boyutlara ulaştığını belirterek, "Şiddete maruz kalan bir öğretmen, nasıl ilham verebilir? Eğitim ortamı şiddetten arındırılmadıkça, gerçek başından söz edemeyiz," ifadelerini kullandı. Ayrıca okul çevrelerinde artan madde satışı ve bağımlılık tehlikesine dikkat çeken Tokdemir, Emniyet Genel Müdürlüğü verilerine göre lise çevrelerinde madde satıcısının görülme oranının %32'yi aştığını belirtti. "Çocuklarımızı okul kapısında bağımlılığa teslim edemeyiz," diyen İl Başkanı, okul çevresi güvenliğinin güçlendirilmesi ihtisas sahibi okul polislerinin görevlendirilmesi ve çok katmanlı bağımlılıkla mücadele programlarının uygulanması



gerektiğini vurguladı. Bağımlılıkla mücadelenin sadece madde kullanımıyla sınırlı olmadığını, dijital bağımlılığın da önemli bir tehdit oluşturduğunu belirten Tokdemir, TÜİK ve Yeşilay verilerine atfta gençlerin %42'sinin sosyal medyada madde kullanımını özendirilen içeriklere maruz kaldığını ifade etti. Dijital bağımlılığın madde kullanım riskini artırdığına

dikkat çeken İl Başkanı, "Çocuklarımızı yalnızca okul kapılarında değil, ekranların arkasında da korumak zorundayız," dedi. İl Başkanı Tokdemir, Anahtar Parti'nin eğitimde güvenlik konusunda hazırladığı çözüm önerilerini de kamuoyuyla paylaştı. Bu kapsamda Tokdemir, "Tüm okullarda depreme dayanıklılık ve yangın güvenliği zorunlu hale getirilecek, denetimler periyodik

olarak yapılacaktır. Akran zorbalığına karşı erken müdahale ve rehabilitasyon merkezleri kurulacaktır. Okul çevrelerinde kamera ve güvenlik görevlisi zorunluluğu getirilecektir. Okul-aile iş birliği güçlendirilerek bağımlılıkla mücadelede topyekün seferberlik başlatılacaktır. Dijital bağımlılıkla mücadele için ulusal bir eylem planı hayata geçirilecektir. Eğitim çalışanlarına yönelik şiddeti önlemek amacıyla, her okulda şiddetli izleme ve önleme mekanizmaları kurulacaktır. Öğretmenlere ve tüm eğitim personeline yönelik saldırılarda "kamu görevlisine karşı işlenen suç" hükümleri uygulanarak caydırıcı yaptırımlar devreye sokulacaktır. Tüm resmi ve özel eğitim kurumlarında, öğrenci ve çalışan sayısına göre yeterli sayıda özel güvenlik görevlisi istihdamı zorunlu hale getirilecektir." İl Başkanı Tokdemir, açıklamasını şu sözlerle tamamladı: "Bizim için bir tek evladımızın bile kaybı, koskoca bir ülkenin kaybıdır. Eğitimde güvenlik lafla değil, kararlı iradeyle sağlanır. Anahtar Parti olarak, güvenli okulları, güvenli yarınları ve güçlü Türkiye'nin anahtarını elimizde tutuyoruz. Evlatlarımızı korumak için buradayız!"

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



gundemartvin.com

Tarihi Final Öncesi Gerilim Tırmanıyor

Artvin 1. Amatör Ligi'nde mücadele eden Borçkaspor Kulübü, hafta sonu oynanacak final maçında Murgul Belediyesiyle karşılaşacak. Final karşılaşmasının Artvin Şehir Stadı'na alınması kararına Borçka cephesinde büyük tepkiyle karşılandı.

Artvin 1. Amatör Ligi'nde final heyecanı yaşanırken Borçkaspor Kulübü Başkanı Hasan Özışık, hafta sonu Murgul Belediyesiyle oynanacak final maçının Artvin'de oynanması kararına sert tepki gösterdi. Özışık, maçın Borçka İlçe Stadı'nda yapılması gerektiğini vurgulayarak alınan karara karşı olduklarını açıkladı. Başkan Hasan Özışık yaptığı açıklamada, final karşılaşmasının Artvin'de oynanmasına dair sözlü bir bildirim yapıldığını belirtti. Kararın kendilerine henüz yazılı olarak tebliğ edilmediğini söyleyen Özışık, "Borçkaspor ve Borçkalılar olarak bu karara kesinlikle karşıyız. Kendi sahamız dışında hiçbir yerde futbol oynamak istemiyoruz. Bu karar bizim için yok hükmündedir," dedi. Özışık, "Özellikle Kemalpaşa maçından sonra Borçka ve Borçkaspor üzerinde dönen entrikaların anlamış değiliz. Son olarak da Murgul maçının Artvin'de oynanmasına dair İl Emniyet Müdürlüğü'nün ya da İl Güvenlik Kurulunun almış



olduğu karar bize sözlü olarak tebliğ edildi. Henüz yazılı bir şey yok ama biz Borçkaspor ve Borçkalılar olarak bu karara kesinlikle karşıyız. Biz kendi sahamız dışında hiçbir yerde futbol oynamak istemiyoruz, o taraftayız. Ancak burada futbolcularımız, seyircilerimizin, sahanın güvenli olmadığı gibi Güvenlik Kurulunun aldığı karar bizim için yok hükmündedir. Görüyorsunuz, biz daha önce de bu maçlarda burada oynadık. Daha önce burada bir sürü takım geldi. Burada bir sorun çıkmadı. Üstelik Murgul ile biz feodal bağlarla birbirimize bağlı insanlarız. Hepimiz burada akrabayız. Biz kendi aramızda da böyle bir sorun çıkacağını zannetmiyorum. Üstelik bunu Murgulspor taraftarları da taahhüt etti. Ettiği halde hâlâ İl Güvenlik Kurulunun inatla bu

maçı Artvin'de oynatmasına biz anlamış değiliz. O yüzden ben de bu karara kesinlikle katılmıyorum. Hem Borçkalı taraftarlar hem de Borçkaspor olarak. Burada bizimle beraber olan siyasi kurum temsilcileri, taraftarlarımız, futbolcularımız da hepsi aynı görüşleri. Biz bu karardan geri dönüşüne talep ediyoruz. Aksi halde biz de yasal ve hukuki haklarımızı kullanmak zorundayız. Bu böyle bilinsin. Yani biz şimdiye kadar Borçka ve Borçkaspor üzerinden oynanan oyunların... Şimdiye kadar madem sesimizi çıkarmıyoruz zannedildi, artık sesimiz çıkmaya lazım bizim. Kemalpaşa maçında hiç olmamış bir seyircinin telefonundan VAR'a gidildi. Sesimizi çıkardık mı? Hayır. Yani bunlar olurken birileri çıkıp

da demiyor ki, "Ya böyle bir şey olur mu arkadaş?" Yani Amatör Lig'de VAR uygulaması varmış. Yetmedi, geliş yolumuz kesildi. 3 saat insanlar, futbolcular, seyirciler orada bekletildi. Sesimizi çıkardık mı? Çıkarmadık. Çünkü biliyoruz ki burada bunlar olabilecek şeyler. Futbolun içinde bazen nahoş şeyler de olabiliyor ama biz Borçka ve Borçkaspor taraftarı olarak burada sahamızda, hak ettiğimiz, hakkımız olan lig maçını oynamak istiyoruz. Bu kadar basit. Biz başka yerde neden oynayalım? Üstelik Artvin Stadı güvenli mi? Yani madem bizi oraya zorluyorsunuz, o kadar güvenli mi orası? Bize soruldu mu? Bu sorulmadı. Bizi hiç kimse muhatap almadı. İl Güvenlik Kurulları arkadaşlar gelmişler,

burada fotoğraflar almışlar, tutanak tutmuşlar... Neymiş bu saha işte molozlar varmış, demirler varmış ahlarmış falan filan. Şimdiye kadar bir şey olmadı. Bugün AKSF ile İl Güvenlik Kurulu birlikte toplanmışlar, oturmuşlar, konuşmuşlar ama bize yazılı olarak herhangi bir şey bildirilmedi. Biz de diyoruz ki burada bütün halkın önünde bütün taraftarların önünde biz maçımızı kendi sahamızda oynamak istiyoruz. Bu kadar." Borçkaspor taraftarlarının, oyuncularının ve siyasi temsilcilerinin de karara karşı olduğunu belirten Özışık, "Bu karardan geri dönüşüne istiyoruz. Aksi halde yasal ve hukuki haklarımızı kullanacağız," diyerek yetkililere çağrıda bulundu. Borçkaspor camiası, final maçının kendi evinde oynanması için mücadeleleri sürdürecekleri ve bu taleplerinin dikkate alınmasını beklediklerini dile getirdi. Borçkaspor tesislerinde yapılan basın açıklamasına Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, AK Parti İlçe Başkanı Ahmet Alpaydın, MHP İlçe Başkanı Erdal Osmanoğlu, CHP İlçe Başkanı Hüseyin Merttürk, Borçkaspor Kulübü yöneticileri, futbolcular ve vatandaşlar da katıldı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Gazetecilerden Gürsoy ve Kara'ya Ziyaret

Artvin'de görev yapan Gazetecilerden Kurum Müdürlerine Hayırlı Olsun Ziyaretleri Artvin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zeki Alkan öncülüğünde, Artvin'de görev

yapan yerel ve ulusal basın temsilcileri, Artvin Orman Bölge Müdürü İbrahim Etem Gürsoy ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Kara'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Gerçekleştirilen ziyaretlerde,

gazeteciler her iki müdüre de yeni görevlerinde başarılar dileyerek, basın mensupları olarak kamuoyunu doğru ve hızlı şekilde bilgilendirme görevini sürdürürken, kurumların çalışmalarına da destek vermeye hazır olduklarını ifade ettiler.

Orman Bölge Müdürü İbrahim Etem Gürsoy, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Artvin'in eşsiz doğasını koruma çalışmalarında basının desteğinin büyük önem taşıdığını vurguladı. Görev süresi boyunca basınla iş birliğine önem verereklerini belirtti. Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Kara da, basının



kamuoyunu bilgilendirmedeki rolüne dikkat çekerek, gençlik ve spor alanında yapılacak projelerde iş birliğine açık olduklarını ifade etti. Görüşmede, Artvin'de gençlik ve sporun gelişimine yönelik projeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Artvin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zeki Alkan ise her iki

müdüre de görevlerinde başarılar dileyerek, Artvin'in doğal değerlerinin korunması ve gençlik-spor faaliyetlerinin geliştirilmesi yönündeki her türlü çalışmaya basın olarak destek vermeye hazır olduklarını belirtti. Ziyaretler, karşılıklı iyi dileklerin sunulmasının ardından çekilen hatıra fotoğraflarıyla sona erdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR





GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store

Gençlerde İşsizlik Artıyor

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Mart 2025 dönemine ilişkin işgücü istatistiklerini yayımladı. Buna göre, mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı yüzde 0,3 puanlık azalışla yüzde 7,9 seviyesine geriledi. Ancak zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel işgücü ve işsizlerden oluşan ahl işgücü oranı ise yükselerek yüzde 28,8'e ulaştı. İşsiz sayısı, bir önceki aya göre 65 bin kişi azalarak 2 milyon 807 bin olarak gerçekleşti. Cinsiyet bazında incelendiğinde işsizlik oranı erkeklerde yüzde 6,5,

kadınlarda ise yüzde 10,6 oldu. İstihdam cephesinde ise olumlu gelişmeler yaşandı. Mart ayında istihdam edilen kişi sayısı 391 bin artarak 32 milyon 597 bine yükseldi. İstihdam oranı yüzde 49,2'ye çıkarken, bu oran erkeklerde yüzde 66,9, kadınlarda ise yüzde 31,9 olarak kaydedildi. İşgücüne katılma oranı da artış gösterdi. Mart ayında işgücü 325 bin kişi artarak 35 milyon 404 bine ulaştı. İşgücüne katılma oranı yüzde 53,4 olarak hesaplandı; erkeklerde bu oran yüzde 71,6 iken kadınlarda

yüzde 35,7 seviyesinde kaldı. Genç işsizlik oranı ise artış eğilimini sürdürdü. 15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı bir önceki aya göre 0,1 puan artarak yüzde 15,1'e yükseldi. Genç erkeklerde işsizlik oranı yüzde 11,0 olurken, genç kadınlarda bu oran yüzde 22,6 olarak açıklandı. Ayrıca, Mart ayında mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış haftalık ortalama fiili çalışma süresi 0,3 saat artarak 43,7 saate ulaştı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Tiyatroya Salon Engeli Meclis'te

Şavşat'ta 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında sahnelenmek istenen "Dans Eden Ev" adlı çocuk tiyatrosuna salon verilmemesi krizi, Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne taşındı. CHP Artvin Milletvekili Av. Uğur Bayraktutan, salonun boş olmasına rağmen tahsis yapılmamasını eleştirerek Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in yanıtlanması istemiyle yazılı soru önergesi verdi.

Artvin CHP Milletvekili Uğur Bayraktutan, Şavşat Dernekleri Federasyonu ve Şavşat Kültür Sanat Evinin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında İstanbul'dan davet edilen profesyonel bir tiyatro grubuyla "Dans Eden Ev" adlı çocuk oyununu Şavşat'ta sergilemek üzere gerekli girişimlerde bulunduğunu bu doğrultuda; Şubat ayında Şavşat İlçe Milli Eğitim Müdürü ile görüşme sağlayan Federasyon yöneticileri 25 Nisan akşamı için



ilçede bulunan tek salonun uygunluğu için bilgi olarak resmi prosedür çerçevesinde Kaymakamlık makamına da Tiyatro için salon tahsis dilekçesi ve ekinde tiyatronun senaryosunu ilettiğini ifade etti. Bayraktutan, "Milli Eğitim Müdürlüğü'nden Nisan ayı içerisinde olumlu ya da olumsuz

yanıt vereceklerini bildiren bir yazı Federasyona iletilmiştir. Mart ayında İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nden "25 Nisan tarihinde devlet kurumlarının programı olabileceği" gerekçesiyle salonun verilemeyeceği bildirilmiştir. Sonraki süreçte Federasyon yetkilileri yeni bir dilekçeyle,

salonun hangi tarihlerde uygun olacağını sormuş, ancak ilgili dilekçeye de bugüne kadar yazılı bir yanıt verilmemiş, Milli Eğitim Müdürlüğü tasarrufunda bulunan salonun uygun olduğu günler bildirilmemiştir. Şavşat Dernekleri Federasyonu yetkilileri ilgili salonun iddia edildiği üzere dolu olup olmadığını tespit etmek adına 23, 24 ve 25 Nisan tarihlerinde salona gitmiş ve fotoğraf ve video kayıtlarıyla salonun boş olduğunu belgelemiştir. Salonun dolu olduğu iddiasıyla reddedilen tiyatro etkinliğinin, aslında hiçbir kamu faaliyetiyle çakışmadığı ortaya çıkmıştır" dedi. CHP'li Bayraktutan, TBMM Başkanlığı'na sunduğu soru önergesinde, salon tahsisini engelleyen kişilerin kim olduğunu ve neden işlem yapılmadığını sordu. Bayraktutan, şu sorulara yanıt istedi: -23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında;

Şavşat Dernekleri Federasyonu ve Şavşat Kültür Sanat Evi'nin sahneleyeceği tiyatro oyununa hangi gerekçe ile salon verilmemiştir? -23, 24 ve 25 Nisan tarihlerinde fotoğraf ve video kayıtlarıyla salonun boş olduğunun belgelenmiş olduğu bilgisi ışığında salon tahsisine nedensiz şekilde izin vermeyen sorumlular kimlerdir? Sorumlular hakkında herhangi bir işlem başlatılacak mıdır? -Şavşat Dernekleri Federasyonu ve Şavşat Kültür Sanat Evi yetkililerince hangi tarihlerde salonun uygun olduğuna ilişkin verilen dilekçeye hangi gerekçe ile cevap verilmemiştir? Salon boş olmasına rağmen tahsis edilmeme gerekçesi ilgili oyun mudur? "Dans Eden Ev" adlı Çocuk oyunu hangi gerekçe ile kimleri rahatsız etmiştir? -Şavşat halkında infial yaratan ilgili konuda kamuoyunu aydınlatır mısınız? Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Hopa'da devlet esnafı yok saydı!

Hopa'da yaşanan yol krizi onlarca esnafın ticaretini durma noktasına getirdi. Karayolları ile belediye arasında yaşanan yetki kargaşası, vatandaşları mağdur etti. Dükkanlar ortada kaldı ancak yola ulaşım yok. Sanayi bölgesindeki 5-6 parsel üzerine kurulu iş yerleri, yol bağlantısı olmadığı için fiilen kullanılamaz durumda. Karayolları Genel Müdürlüğü ile Hopa Belediyesi arasındaki yetki kargaşası nedeniyle esnaf iş yapamaz hale geldi. Kira

ödeyen, vergi veren esnafın dükkanlarına mal indiremiyor, müşteri alamıyor. Hopa'da yaşanan inanılmaz olay, kamu kurumları arasındaki sorumsuzluğun ve koordinasyon eksikliğinin vahim sonuçlarını gözler önüne serdi. Karayolları ve Hopa Belediyesi arasında yaşanan yetki belirsizliği, ilçedeki birçok esnafın dükkanlarına ulaşımını imkânsız hale getirdi. Ortada dükkân var, ancak yola erişim yok! Hopa'daki esnafın yaşadığı

sorun, yolun ortadan kaldırılmasıyla başladı. Karayolları Genel Müdürlüğü, "6 metrelik yolu bıraktık" diyerek sorumluluğu üzerinden atarken Hopa Belediyesi ise bu alanın kendi yetki alanında olmadığını savundu. Yıllardır aynı yerde ticaret yapan esnaf, artık dükkanlarına ne müşteri kabul edebiliyor ne de mal tedarik edebiliyor. İşletmeler, yol olmadığı için fiziksel olarak ulaşamaz hale geldi. Bir esnaf tepkisini şu sözlerle dile getirdi: "Burası ortaçağ mı? 2025 Türkiye'sinde yol yüzünden iş yapamıyoruz. Hepimiz kepenk kapatmak üzüyoruz. Kimse sorumluluk almıyor, hepimiz göz göre göre batıyoruz." Hopa halkı ve esnafı, yerel yöneticilerden ve merkezi hükümetten artık bu soruna çözüm üretmelerini bekliyor. "Valisi, milletvekili, bakanı



kimse artık duyacak mı bu sesi?" sorusunu yükselten vatandaşlar, yetkililerin harekete geçmemesi durumunda ilçede ticari yaşamın tamamen duracağından endişe ediyor. Konuyla ilgili açıklama yapan Avukat Tuğba Çağlar, yaşananların sadece ekonomik bir kriz değil aynı zamanda temel hak ihlali olduğuna dikkat

çekti. Çağlar, "Esnafın sesini duyurmak için başvurduğu her yol ya engelleniyor ya da suç gibi gösteriliyor. Burada sadece kepenk değil, adalet de kapatılmak isteniyor," dedi. Çağlar'a göre, yerel yöneticilerin denetlenmemesi durumunda küçük şehirlerde hak arama mücadelesi daha da zorlaşacak. Malvina BIBİLASHVILI



Bir Tabeladan İbarettir

Rize-Artvin Havalimanı, adında iki şehir ismini taşıyor ancak uygulamada yalnızca birini tanıyor.

Artvin Merkez ve çevre ilçelerde yaşayan vatandaşlar, havalimanına ulaşım konusunda yıllardır çözülmemeyen bir mağduriyet yaşıyor. Havalimanının tabelasında yer alan "Artvin" kelimesi, Artvinliler için bir temsilden çok, artık bir aldatmacayı simgeliyor. Çünkü ne Artvinli yolcular ne de Artvinli taksiciler bu havalimanında hak ettikleri şekilde yer bulabiliyor. Havaş otobüsleri, Artvin Merkez'e doğrudan ulaşım sağlamıyor. Yolcular önce havalimanından Hopa'ya gidiyor, ardından orada araç değiştirerek Merkez'e ulaşmaya çalışıyor. Uçaktan indikten sonra başka bir toplu taşımaya binmek zorunda kalan, çantasıyla yollarda sürüklenen vatandaşlar bu duruma tepkili. Sefer saatleri ise hem yetersiz hem de düzensiz. "Ya ismini değiştirin ya da bu ulaşım rezaletini çözün" diyen Artvinliler, yıllardır yetkililerden yanıt alamamaktan şikâyetçi.

Ulaşım çilesi yalnızca yolcularla sınırlı değil. Artvinli taksici esnafı da havalimanında fiilen yasaklı durumda. Havalimanının adı "Rize-Artvin" olsa da, Artvin'den hiçbir taksici aracı havalimanından yolcu alamıyor. Yolcu bırakmak serbest ancak yolcu almak yasak. Bu çifte standardın gerekçesi ise 2022 yılında Pazar Kız Kulesi Havalimanı Taksiler



Kooperatifi'nin kazandığı ihaleyle Rize merkezli 30 taksiciye verilen ayrıcalık. Sonuç: Artvinli taksiciler ne müşterisini ne de akrabasını havalimanından alamıyor.

Artvin Merkez'de ticari taksici hizmeti veren Hasan Erkılıç, yaşadıkları durumu şöyle özetliyor: "Artvin Merkez'de 4 yıldır ticari taksici şoförlüğü yapıyorum. Rize-Artvin Havalimanı ile ilgili hem vatandaşlardan hem de biz taksicilerden çok sayıda şikâyet var. Havalimanının adında 'Artvin' geçmesine rağmen, Artvin'den hiçbir taksici oradan yolcu alamıyor. Durak hakkı verilmesi gündeme geldi ancak bugüne kadar Artvinli taksicilere herhangi bir durak tahsis edilmedi. Bir yolcumuz havalimanından bizi arayıp 'Gel beni al' dese bile gidemiyoruz.

Bu sorunu defalarca yetkililere ilettik, hafta siyasi temsilciler aracılığıyla TBMM'ye taşındı ama hâlâ bir çözüm üretilmedi. Yaşadığımız mağduriyet sadece mesleki değil, aynı zamanda kişisel işlerimizi de etkiliyor. Kendi akrabamızı dahi havalimanından alamıyoruz. Yolcu bırakmamıza izin var ancak yolcu almak yasak. Bu sorun sadece Artvin Merkez'deki değil, sahil ilçelerimizdeki taksici arkadaşlarımızı da etkiliyor. Havalimanının tabelasında 'Artvin' yazıyor ama onun dışında Artvin'e dair hiçbir iz yok. Yetkililerden hem halkımız hem de esnafımız adına bir an önce çözüm bekliyoruz." Taksici Ferdi Usta da benzer bir tabloyu çiziyor: Usta, "Yolcumuz arıyor, 'Havalimanıdayım, gel al' diyor ama gidemiyoruz. İçeri

girsek polis engelliyor. Evrak gösteriyoruz ama sonuç değişmiyor. Havalimanı yapılırken 'Artvin' adı kullanıldı ama sadece tabela olarak kaldı. Gerçekle Artvin orada yok" dedi. Turgay Gümüşgöz ise isminin arkasına saklanan bu adaletsizliğe dikkat çekiyor: Gümüşgöz, "Artvin" de yazdığını hatırlatarak, "Eğer benim taksim Rize-Artvin Havalimanı'nı girip yolcusunu alamayacaksa, o zaman oradan 'Artvin' adını kaldırırlar. Neden benim şehrimin adını kullanıyorsunuz? İstanbul'dan geldiğimde, oradaki bir taksici arkadaşımı çağırdım ama polis içeri sokmadı. Başka bir yol bulup şehir merkezine dönmek zorunda kaldım. Neden oradaki taksicilere mecbur bırakılıyor?

Bu kabul edilemez" dedi. Artvinli Erhan Özçelik'in sözleri ise sorunun yarattığı dışlanmışlık duygusunu gözler önüne seriyor: "Bizim taksiler neden havalimanına alınmıyor? Böyle bir şey olabilir mi? Artvinli taksiciler uzaydan mı geldi? Eğer bu arkadaşlarda bir problem varsa, söyleyin, biz de bilelim. Ama bizim kimseyle bir sorunumuz yok. Bu insanlar neden havalimanına giremiyor? Orası başka bir ülke mi, başka bir eyalet mi? Tabelasında 'Rize-Artvin Havalimanı' yazıyor ama uygulamada Artvinliler yok sayılıyor" Görünürde "ortak" olan bir havalimanı, uygulamada bir şehrin vatandaşlarına duvar örüyor. Devletin yaptığı bir yatırım, halk arasında ayrımcılık yaratacak şekilde yönetiliyor. Artvinli taksiciler ihale bahanesiyle dışlanırken, yolcular ise taşıma şirketlerinin eksik hizmetine ve Rize merkezli taksilere mahkûm ediliyor. Bu adaletsizlik sadece Artvinli taksicileri değil, Artvin halkının tamamını ilgilendiriyor. Havalimanının ismindeki "Artvin" yalnızca coğrafi bir ifade değil; bir aidiyet, bir temsil. Ancak bugün gelinen noktada, bu isim ne ulaşım da ne de işletmede karşılık buluyor. Geriye ise yalnızca bir tabela kalıyor: Adı "Rize-Artvin", kendisi "Rize". Ve Artvin halkı haklı olarak soruyor: "Eğer biz bu havalimanında yok sayılacaksak, o tabelada neden hâlâ Artvin yazıyor?"

Malvina BIBİLAŞVİLİ

Nizamettin Öztürk Son Yolculuğuna Uğurlandı

Artvin'in sevilen isimlerinden, uzun yıllar şehre hizmet eden Nizamettin Öztürk, son yolculuğuna uğurlandı. Yıllarca şehre ve esnaf camiasına hizmet eden Nizamettin Öztürk, 88 yaşında hayata gözlerini yumdu. Öztürk'ün cenaze namazı ikindi namazının ardından kılındı. Ailesi, yakınları, dostları ve çok sayıda vatandaşın katıldığı cenaze töreninde dualar eşliğinde son yolculuğuna uğurlandı.

Merhum Nizamettin Öztürk; Hatice Tekin, Hülya Eldemir ve merhum Mustafa Öztürk'ün sevgili babası, Aynur Öztürk'ün kıymetli eşi, Artvin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zeki Alkan'ın da dayısıydı. Artvin kamuoyunda "Çete Nizamettin" lakabıyla tanınan Öztürk, sadece ailesi ve yakın çevresiyle değil, yaptığı hizmetlerle de birçok insanın gönlünde yer edinmiş bir isimdi. Bir dönemin efsane Artvin şoförlerinden biri olan



Nizamettin Öztürk, mesleğine duyduğu sevgi ve sorumlulukla birçok önemli görev üstlendi. 1972 yılında kurulan S.S. Artvin 1 Nolu Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi'nin kurucuları arasında yer alan Öztürk, 1980 yılına kadar kooperatifi'nin yönetim

kurulunda aktif olarak görev yaptı. Özellikle taşımacılık sektörünün ilk örgütlü yapılarından biri olan bu kooperatifi'nin kurulmasında gösterdiği öncülük, Artvin'deki şoför camiası tarafından her zaman saygıyla

anıldı. 1980 askeri darbesi sonrasında Artvin Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı görevini üstlenen Öztürk, bu görevi uzun yıllar boyunca sürdürdü. Görev süresi boyunca esnafın haklarını savunmuş, sorunların

çözümü için mücadele etmiş ve pek çok yeni uygulamanın hayata geçmesine öncülük etmişti. Aynı zamanda Artvin Şoförler Odası'nı temsilen Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nın yönetim görevinde de aktif olarak görev aldı. 2004 yılına kadar bu görevini sürdüren Öztürk, her dönem saygı ve takdire anıldı.

Bunun yanı sıra, doğup büyüdüğü topraklara da hizmet etmeyi ihmal etmeyen Nizamettin Öztürk, 20 yıl boyunca Kalıbrılı Köyü'nün muhtarlığını yaptı. Köy halkının sorunlarıyla yakından ilgilenen, altyapıdan eğitime pek çok alanda önemli katkılarda bulunan Öztürk, muhtarlık döneminde de büyük takdir topladı.

Hayatı boyunca hem şehre hem de insanlara hizmet etmeyi görev bilmiş bir isim olan Nizamettin Öztürk, çalışkanlığı, dürüstlüğü ve insanlara olan yaklaşımıyla hafızalarda yer etti.

Malvina BIBİLAŞVİLİ



**ARTVİN'DE
HABER**

30 Nisan 2025 Çarşamba
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Çarşamba



Az Bulutlu

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu



**ÖMER
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 60 66



gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Haberiniz Olsun..